FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO ÀS ELEIÇÕES DO SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA

RECEITA ESTADUAL DO MARANHÃO – SINDAFTEMA, TRIÊNIO 2025/2028.

NOME DO CANDIDATO:

DATA DE NASCIMENTO:  CPF:

PIS/PASEP:  CARTEIRA DE IDENTIDADE:

CARGO QUE EXERCE NA SEFAZ: MATRÍCULA:

DATA DE INVESTIDURA NO CARGO NA SEFAZ:________/_________/________

ENDEREÇO:

TELEFONE:

E-MAIL:

CARGO PRETENDIDO:

Declaro para os devidos fins que as informações acima são verdadeiras, bem como são autênticas as
cópias dos documentos que acompanham esta ficha de inscrição.

OBS: A presente ficha deve ser acompanhada de cópia da carteira de identidade e cópia do comprovante

de vínculo com o Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita Estadual do Maranhão (Contra Cheque).

São Luís, de abril de 2025.

Assinatura do Candidato

1